
Uchwała Nr XX/ 162 /2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 
2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 , z 2008r. Nr 180, 
poz. 1112) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 706.224 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 10.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  – 2.700 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690  wpływy z różnych opłat – 50 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 479 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 15.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
65.280 
 
 
 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 303.753 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 80.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  – 46.882 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki– 80.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
22.168 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
3.912 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 41.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 9.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat   – 6.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 20.000 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 333.100 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 15.900 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 90.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 46.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 3.100 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 7.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze   – 8.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów   – 20.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  – 133.100 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  419.821 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.000 

 



 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 91.277 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 20.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.200 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.758 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 2.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 4210 zakup materiałów  i wyposażenia  – 1.592 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 8.408 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 10.319 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 166 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 163 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 2.000 

 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące  
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące  
§ 4260 zakup energii– 3.850 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 47.264 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.502 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 116 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4260 zakup energii  – 3.850 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.798 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 318 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 290 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 51 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe  – 9.727 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe  – 1.716 

 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4218 zakup materiałów wyposażenia – 351 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4219 zakup materiałów wyposażenia – 62 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 4.675 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 825 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4308 zakup usług pozostałych – 4.318 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4309 zakup usług pozostałych – 762 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 553 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 98 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 456 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 80 
 
Dział 851 Ochrona Zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne  
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  – 3.553 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.811 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych –  3.049 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 137 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 46.841 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 489 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 1.593 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 9.780 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 15.480 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.228  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 650 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 9.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy  
§ 4270 zakup usług remontowych – 700 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 3038 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 425 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 75 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4178  wynagrodzenia bezosobowe – 3.455 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 610 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 6.000 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 346.692 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.200 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.553 
 
Dział 750  Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.468 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące  
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne  
§ 4220 zakup środków żywności  – 36.000 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 22.180 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 234 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 4430 różne opłaty i składki  – 5.218 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 4480 podatek od nieruchomości – 153 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 815 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 18.358 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy  
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 5.700 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 805 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 142 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 126 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 22 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4308 zakup usług pozostałych – 2.949 

 



 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4309 zakup usług pozostałych – 521 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.376 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.502 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 116 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4260 zakup energii– 12.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.354 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 149.000 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  – 3.000 
 
 

 



§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 11. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 12. § 4 uchwały budżetowej nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia                
28.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1. Nadwyżkę budżetu Powiatu w wysokości 1.766.202 zł przeznacza się na spłatę kredytów i 
wykup obligacji powiatowych. 
2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały”.  
 
§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY         WYDATKI 
57.549.320                                       55.783.118 
                                                NADWYŻKA  
                                                               1.766.202 
 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński   

 


